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Основных мероприятий по администрации Усть-Алейского сельсовета

на сентябрь 2018года

	№
	Наименование мероприятий
	Дата, время
	Место
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Вопросы, рассматриваемые при главе  сельсовета


	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.

10.

11.

12.

	О работе по предоставлению нормативных правовых актов   сельсовета в администрацию Алтайского края, по ведению регистра муниципальных правовых актов
Работа по благоустройству поселения: содержание дорог, поддержание экологии (уборка мусора, места отдыха и скопления людей), контроль за работой транспорта
Работа по соблюдению мер пожарной безопасности и предотвращению пожаров в жилых и служебных помещениях, на хоз.постройках 
Работа Административной комиссии

Работа по ЖКХ: обеспечение питьевой водой, вывоза мусора, отопление жилых и служебных помещений

Размещение информации и НПА на официальном сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы»

Наведение санитарного порядка на территории  сельсовета и проведение работ по благоустройству кладбищ, а также проведение субботников
Рейдовые мероприятия в семьи, состоящие на учете и находящиеся в социально-опасном положении
Поздравление юбиляров 
Работа с населением по проведению выборов «Губернатор  Алтайского края»

Работа участковой избирательной комиссии 

Единый день голосования
	Сентябрь
Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

9 сентября


	Администрация  сельсовета

Администрация сельсовета

	Секретарь  администрации 
Администрация сельсовета

Администрация сельсовета

Администрация сельсовета

Администрация сельсовета

Секретарь администрации 
Глава сельсовета

Администрация сельсовета

Женсовет

Администрация сельсовета

Женсовет

Глава сельсовета
Председатель УИК № 900
Администрация  сельсовета, участковая избирательная комиссия

	Работа с населением



	1.
	Работа с письмами, обращениями, жалобами граждан
	Сентябрь
	Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета


